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| DECOJET  REVOLUTION |

Foodprinter

2

CONTACT
  Tel: +31 (0)46 47 45 160
 Fax: +31 (0)46 47 47 984

Mail: info@articor.nl

Alle chocoladewerken worden vervaardigd uit eigen productie,

waardoor wij snel kunnen inspelen op uw persoonlijke wensen.

Ook is onze productie ingericht conform de regelgeving.

Wij adviseren om bij temperaturen boven de 20º C 

chocolade producten niet door ons te laten versturen.

Private Label in een paar simple stappen.

Lever uw logo in EPS bestand aan via de mail en wij maken 

voor u een voorstel. 

Uw logo kan op chocolade, ouwel en transfersheets.

* Prijswijzigingen en of drukfouten onder voorbehoud.

Prijzen geldig tot 31-12-2016

Al meer dan 15 jaar de leverancier  voor uw decoratie’s.

Onze producten staan garant voor kwaliteit en tevens streven 

wij naar een kindvriendelijk product waarbij 

voedselveiligheid in een hoog vaandel staat.

De thema’s van onze decoraties zijn gericht op de 

allernieuwste trends en lopen parallel met 

de entertainment branche.

Neem eens een kijkje op onze website voor het meest 

complete assortiment.

Wij hopen met deze catalogus vol decoratie u verder te 

inspireren. 

Onze medewerkers staan klaar voor al uw vragen.

Hartelijke groet,

Fondant sheets
Code: CCF FOND
CM: A4
20 pcs 
€ 27,95 -  € 1,40 p.st

Choco sheets
Code: CCF CHOCO
CM: A4
30 pcs 
€ 42,00 -  € 1,40 p.st

Decojet Revolution
Code: DECO 900
€ 799,- 
1 jaar garantie & software

Geen cartridges meer!!
Maak kennis met de inkt tanks...

De grote voordelen:
- de revolutie van de tank
Een directe stroom inkt van de tank 
naar de printkop. 
Hierdoor is chip-technologie over-
bodig geworden en ook niet meer 
beperkt door de electronica.

- veel inkt en weinig onderhoud
Kies uit twee verschillende inhouden. 
Standaard tanks (meer dan 2x de 
inhoud van een standaard cartridge) 
of een grote tank (meer dan 4x).

- besparen... en niet alleen 
economisch
Tanks die langer meegaan betekent: 
minder vervanging, 
minder verspilling van inkt tijdens het 
verwisselen, minder tijdsverspilling. 

- super certificering
De certificering maakt van deze 
printer een voedsel-veilige machine. 
Geheel conform de strikte europese 
regels.
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| CHOCOLADE DECORATIE |

MOEDERDAGMOEDERDAG

Code: CH 34914 B
CM: L1,8,x 2,7
L1,8/4,8/6,8
8 kit - (2x4)
€ 15,40  -  € 3,85 p.kit
GLUTEN VRIJ

Code: CH 34914 D
CM: L1,8,x 2,7
L1,8/4,8/6,8
8 kit - (2x4)
€ 15,40  -  € 3,85 p.kit
GLUTEN VRIJ

Code: CH 34910 B
CM: L1,8,x 2,7
160 set - (320 pcs )
€ 19,32  -  € 0,12 p.set
GLUTEN VRIJ

Code: CH 34909 B
CM: L 2,9
160 pcs
€ 17,64  -  € 0,11 p.st
GLUTEN VRIJ

Code: CH 34912 B
CM: L 9
76 pcs 
€ 33,52  -  € 0,44 p.st
GLUTEN VRIJ



| CHOCOLADE DECORATIE |

MOEDERDAG 
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Assorti Moederdag
Code: CH 63515
284 pcs
€ 50,44  -  € 0,18 p.st

Trapezium Schidje Moeder
Code: CH 63513
CM: L7 x 2,3
260 pcs
€ 50,44  -  € 0,19 p.st

Code: CH 68313
CM: L3,5 x 2,5

315 pcs
€ 33,00  -  € 0,10 p.st

Ovaal Schildje Moeder
Code: CH 63514
CM: L3,4 x 4,4
312 pcs
€ 50,44  -  € 0,18 p.st

Code: CH 68327
CM: L5 x 4,6
60 pcs
€ 16,20  -  € 0,27 p.st

Code: CH 68329
CM: Ø 3
72 pcs
€ 13,40  -  € 0,19 p.st

MOEDERDAG
| CHOCOLADE DECORATIE |
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Code: CH 68315
CM: Ø 2,5
450 pcs
€ 37,30  -  € 0,08 p.st

Code: CH 51899
CM: Ø 2,5
336 pcs
€ 38,78  -  € 0,12 p.st
* Suiker

Code: CH 68568
CM: Ø 3
140 pcs
€ 45,82  -  € 0,33 p.st

Code: CH 68483
CM: Ø 2,5
450 pcs
€ 28,86  -  € 0,06 p.st

Code: CH 68308
CM: Ø 1
1 kilo
€ 17,82 
* Jelly

Code: CH 68559
CM: Ø 3
160 pcs
€ 17,08  -  € 0,11 p.st

Code: CONHART
CM: Ø 1
1 kilo
€ 23,50
* Suiker
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MOEDERDAG
| CHOCOLADE DECORATIE |

Code: CH 34624
CM: L2 x H3
228 pcs
€ 47,88  -  € 0,21 p.st
GLUTEN VRIJ

Code: CH 34823
CM: Ø 2
100 pcs
€ 10,77  -  € 0,11 p.st
GLUTEN VRIJ

Code: CH 34814
CM: Ø 2
100 pcs
€ 10,77  -  € 0,11 p.st
GLUTEN VRIJ

Code: CH 11779
CM: L4 x 2,5
70 pcs
€ 12,46  -  € 0,18 p.st

Chocolade parel Crisps
Code: ED 1090 - Rood
CM:Ø 0,3
1500gr  -  Chocolade

€ 23,95

Chocolade Crisps
Code: ED 1095 - Rood
CM:Ø 1
1500gr  -  Chocolade

€ 20,95

Chocolade hagelslag
Code: ED 3090 - Rood
CM:L0,3-06 
2000gr  -  Chocolade

€ 24,95

Omdat de hazelnoot prijzen momenteel erg hoog zijn, kunnen we u een alternatief aanbieden.
De hazelnoot kunnen we vervangen door een “ Crisp “ 
Het uiterlijk blijft hetzelfde! Tevens kunnen wij alle noten en crispy’s in verschillende kleuren leveren

DN 15 - HAZELNOOT € 30,95 
DN 20 - CRISPY € 20,95           

Ø 15mm  -  +/- 530 stuks
1500gr   -  Chocolade

| STROPDAS DECORATIE |

VADERDAG

Code: P 21010
CM: L5,7 x H18
6 pcs - Assorti
€ 15,00 -  € 2,50 p.st
suiker

Code: P 21011
CM: H19
24 pcs - Assorti
€ 25,20 -  €1,05 p.st
kunststof
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| CHOCOLADE DECORATIE |

VADERDAG VADERDAG
| CHOCOLADE DECORATIE |

Code: CH 11078
CM: L3,5 x B2,5
315 pcs
€ 33,00  -  € 0,10 p.st

Code: CH 11020
CM: L10 x B4
18 pcs
€ 12,50  -  € 0,69 p.st Code: CH 11025

CM: L3,5
216 pcs
€ 36,18  -  € 0,17 p.st

Code: CH 11024
CM: Ø 3,5
72 pcs
€ 13,26  -  € 0,18 p.st

Assorti Vaderdag
Code: CH 63610
284 pcs
€ 50,44  -  € 0,18 p.st

Trapezium Schidje Vader
Code: CH 63512

CM: L7 x 2,3
260 pcs

€ 50,44  -  € 0,19 p.st

Ovaal Schildje Vader
Code: CH 63511
CM: L3,4 x 4,4
312 pcs
€ 50,44  -  € 0,18 p.st
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| CHOCOLADE DECORATIE |

PASEN PASEN
| CHOCOLADE DECORATIE |

Code: CH 69619
CM: L3,8 x B2,4

64 pcs
€ 24,98  -  € 0,39 p.st

Code: CH 69614
CM: L3,8 x B2,4
64 pcs
€ 24,98  -  € 0,39 p.st

Code: CH 54302
CM: L5,5 x B2,3
100 pcs
€ 18,75  -  € 0,18 p.st

Code: CH 69005
CM: L4,6 x B2,8
100 pcs
€ 18,75  -  € 0,18 p.st

Code: CH 69642
CM: L4,5 x B1,3
300 pcs
€ 29,48  -  € 0,09 p.st

Code: CH 69522
CM: L4,6 x B2,8
120 pcs
€ 29,50  -  € 0,24 p.st

Code: CH 69408
CM: L3
140 pcs
€ 18,42  -  € 0,13 p.st

Code: CH 69616
CM: L3,8 x B2,3

128 pcs
€ 22,56  -  € 0,18 p.st

Code: CH 69417
CM: Ø 3
175 pcs
€ 21,40  -  € 0,12 p.st
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PASEN
| CHOCOLADE DECORATIE | | CHOCOLADE DECORATIE |

PASEN 

Code: CH 34697E
CM: Ø 28mm
96 pcs
€ 30,84  -  € 0,32 p.st
GLUTEN VRIJ

Code: CH 34697L
CM: Ø 28mm
96 pcs
€ 30,84  -  € 0,32 p.st
GLUTEN VRIJ

Code: CH 34697B
CM: Ø 28mm
96 pcs
€ 30,84  -  € 0,32 p.st
GLUTEN VRIJ
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Code: CH 34836
CM: L2,6 x H3,8
64 pcs
€ 13,72  -  € 0,21 p.st
GLUTEN VRIJ

Code: CH 34446
CM: L2,6 x H3,8
64 pcs
€ 22,58  -  € 0,35 p.st
GLUTEN VRIJ

Code: CH 34575
CM: L4 x 3,4
72 pcs
€ 17,14  -  € 0,24 p.st
GLUTEN VRIJ

Code: DN20 - kleur
CM: Ø 15mm
1,5 kilo
€ 20,95
* Diepvriesbestendig
en in elke kleur
leverbaar

Chocolade hagelslag
Code: ED 3090 - Geel
CM: L0,3-0,6 
2000gr  -  Chocolade

€ 24,95

Chocolade hagelslag
Code: ED 3090 - Groen
CM: L0,3-0,6 
2000gr  -  Chocolade

€ 24,95

Chocolade hagelslag
Code: ED 3090 - Paasmix
CM: L0,3-0,6 
2000gr  -  Chocolade

€ 24,95

Chocolade parel Crisps
Code: ED 1090 - Geel
CM: Ø 0,3
1500gr  -  Chocolade

€ 23,95

Chocolade parel Crisps
Code: ED 1090 - Groen
CM: Ø 0,3
1500gr  -  Chocolade

€ 23,95

Chocolade parel Crisps
Code: ED 1090 - Paasmix
CM: Ø 0,3
1500gr  -  Chocolade

€ 23,95

Code: CH 33150
CM: L7 x H2,3
200 pcs
€ 29,95  -  € 0,15 p.st

Code: DS30 Pasen
2 kilo
€ 19,95 
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PASEN
| KUNSTSTOF DECORATIE | | SUIKER DECORATIE |

PASEN 

Code: ED 19163
CM: L2,5 x B2,8
70 pcs
€ 31,50  -  € 0,45 p.st

Code: ED 19160
CM: L3 x B4

96 pcs
€ 57,60  -  € 0,60 p.st

Code: ED 19001
CM: L3/3,5 x B1,5/2,5 x H4/5,5

24 pcs
€ 21,60  -  € 0,90 p.st

Code: ED 19191
CM: L2/3 x B2/3,5 x H1,5/4,5
24 pcs
€ 16,80  -  € 0,70 p.st

Code: ED 51652
CM: Ø 2
225 pcs
€ 68,60  -  € 0,30 p.st

Code: ED 51781
CM: Ø 2,2
336 pcs
€ 41,20  -  € 0,12 p.st

Code: ED 51930
CM: Ø 2,4
216 pcs
€ 55,00  -  € 0,25 p.st

Code: E 304
CM: Ø 4,5
144 pcs
€ 13,96  -  € 0,09 p.st

Code: E 107
CM: H6,5
144 pcs
€ 15,53  -  € 0,11 p.st

Code: E 32
CM: H4
144 pcs
€ 15,53  -  € 0,11 p.st

Code: E 22
CM: H7
36 pcs
€ 15,53  -  € 0,43 p.st

Code: E 126
CM: Ø 6
144 pcs
€ 15,51  -  € 0,11 p.st Code: E 31

CM: H6
144 pcs
€ 12,40  -  € 0,09 p.st

Code: E 901
CM: Ø 3
144 pcs
€ 15,51  -  € 0,11 p.st

Code: E 801
CM: H7,5
144 pcs
€ 12,40  -  € 0,09 p.st

Code: HBPA
CM: 8
144 pcs
€ 19,86  -  € 0,14 p.st

Code: E 19
CM: H4
144 pcs
€ 14,49  -  € 0,10 p.st



CHOCOLADE
| PAREL  CRISPY |

Chocolade parel Crisps
Code: ED 1090 - Metallic 
CM:Ø 0,3
1500gr  -  Chocolade
€ 23,95
* Diepvriesbestendig en kleurvast
Alle kleuren en combinaties mogelijk.

ED 1090-ROZE

ED 1090-GOUD

ED 1090-PEARL

ED 1090-GROEN

ED 1090-BLAUW

DN 15 - HAZELNOOT € 30,95  -  € 0,06 p.st
DN 20 - CRISPY € 20,95            -  € 0,04 p.st
Ø 15mm  -  +/- 530 stuks
1500gr   -  Chocolade

| HAZELNOOT OF CRISPY BALLEN|

Omdat de hazelnoot prijzen momenteel erg hoog zijn, kunnen we u een alternatief aanbieden.
De hazelnoot kunnen we vervangen door een “ Crisp “ 
Het uiterlijk blijft hetzelfde! Tevens kunnen wij alle noten en crispy’s in verschillende kleuren leveren

Code: DA 10 Kaneel
CM: Ø1,5-1,8
1500 gr
€ 17,03 
KANEEL COATING

Code: ED 6085 
CM: Ø 0,5
2500 gr
€ 34,95 
Caramel Fudgeblokjes

Code: DN 20 Cacao
CM: Ø 1,5
1500 gr.
€ 16,95 
CACAO COATING

Code: DA 10 Cacao
CM: Ø1,5-1,8
1500 gr
€ 17,03 
CACAO COATING

Code: DN 20 Sneeuw
CM: Ø 1,5
1500 gr.
€ 16,95 
SNEEUW COATING

Code: DN 20 Kaneel
CM: Ø 1,5
1500 gr.
€ 16,95
KANEEL COATING

Code: DA 10 Sneeuw
CM: Ø1,5-1,8
1500 gr
€ 17,03 
SNEEUW COATING

Code: ED 6090
CM: Ø 0,5
2500 gr
€ 39,95 
Brownie Fudgeblokjes

Code: ED 7000 
CM: Ø 1
1000 gr
€ 8,66
mini marshmallows

Code: ED 7050
CM: Ø 0,5
1000 gr
€ 11,95
micro marshmallows

Code: ED 8080 
CM: Ø 1
2800 gr
€ 26,95
Bitter koekjes

Code: ED 9064
CM: Ø 2
2800 gr
€ 8,95
Amaretti koekjes

| CRISPY BALLEN |

| AMANDELEN |

|  DECORATIE |

DECORATIE GARNITUUR

18 19



Choco Crisp Wit
Code: ED 1086
CM: Ø 3-4mm
2000gr.  -  Chocolade
€ 19,95

Choco Crisp Puur
Code: ED 1088
CM: Ø 3-4mm
2000gr.  -  Chocolade
€ 19,95

CHOCOLADE
| STROOISEL DECORATIE |

Choco Crisp Melk
Code: ED 1087
CM: Ø 3-4mm
2000gr.  -  Chocolade
€ 19,95

Chocolade Hagel Puur
Code: ED 3088
CM: L 3-6mm
2000gr.  -  Chocolade
€ 21,15

Choco Crisp Mix
Code: ED 1089
CM: Ø 3-4mm
2000gr.  -  Chocolade
€ 19,95

Chocolade Hagel Wit
Code: ED 3086
CM: L 3-6mm
2000gr.  -  Chocolade
€ 21,15

Choco Smarties
Code: ED 11132
CM: Ø 9mm
2000gr.  -  Chocolade
€ 22,00

Chocolade Hagelslag
Code: ED 3090 - Mix
CM: L3-6mm
2000gr.  -  Chocolade
€ 24,95
* Diepvriesbestending, kleurvast

Musketzaad
Code: ED 11122
CM: Ø 2mm
2500gr.  -  Suiker
€ 18,15
AZO VRIJ

Suikerhagel
Code: ED 11594
CM: L3-6mm
2000gr.  -  Suiker
€ 19,50
AZO VRIJ

Alle kleuren en combinaties mogelijk

Chocolade Hagelslag
Code: ED 3090 - Gewenste kleur
CM: L3-6mm
2000gr.  -  Chocolade
€ 24,95
* Diepvriesbestending, kleurvast

CHOCOLADE
| STROOISEL DECORATIE |

20 21
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CHOCOLADE
| CHOCOLADE DECORATIE |

CHOCOLADE
| DECORATIE |

Filigraan “ Mix ”
Code: CH 32528
CM:H3x4/3x3/2,5x4
300 pcs -  Chocolade
€ 27,30  -  € 0,09 p.st.
GLUTEN VRIJ

Choco Sigaren 4gr
Code: CH 34441
CM: L10
0,9 kg  -  Chocolade
€ 39,20  -  € 0,17 p.st.
GLUTEN VRIJ

Chocolade Fan Roze
Code: CH 34970
CM: L5,7 x H 4,7
48 pcs 
€ 26,88  -  € 0,56 p.st.
GLUTEN VRIJ

Filigraan “ Marmer ”
Code: CH 34727
CM: L3 x H5
575 pcs -  Chocolade
€ 49,91  -  € 0,09 p.st.
GLUTEN VRIJ

Choco Sigaren
Code: CH 34736
”Monet”
CM: L20
0,9 kg  -  Chocolade
€ 39,20  -  € 0,17 p.st.
GLUTEN VRIJ

Code: CH 34730
”Raphaël”

Code: CH 34735
”Cézanne”

Code: CH 34734
”van Gogh”

Code: CH 34732
”Rubens - wit”

Code: CH 34737
”Rembrandt”

Code: CH 34733
”Picasso”

Code: CH 34731
”Rubens - puur”

Chocolade Fan Zwart
Code: CH 34832
CM: L5,7 x H 4,7
48 pcs 
€ 26,88  -  € 0,56 p.st.
GLUTEN VRIJ

Choco rollen 1gr
Code: CH 34435
CM: L4
0,7 kg  -  Chocolade
€ 31,50  -  € 0,04 p.st.
GLUTEN VRIJ
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| SUIKER DECORATIE |

BLOEMEN BLOEMEN
| OUWEL DECORATIE |

Code:OUW 13007 B
CM: Ø 4
200 pcs
€ 43,00  -  € 0,22 p.st

Code:OUW 13007 C
CM: Ø 4
200 pcs
€ 43,00  -  € 0,22 p.st

Code:OUW 13007 E
CM: Ø 4
200 pcs
€ 43,00  -  € 0,22 p.st

Code:OUW 13007 D
CM: Ø 4
200 pcs
€ 43,00  -  € 0,22 p.st

Code:OUW M02
CM: Ø 4,5
200 pcs
€ 32,00  -  € 0,16 p.st

Code:OUW M04
CM: Ø 4,5
200 pcs
€ 32,00  -  € 0,16 p.st

Code:OUW M03
CM: Ø 4,5
200 pcs
€ 32,00  -  € 0,16 p.st

Code:OUW M01
CM: Ø 4,5
200 pcs
€ 32,00  -  € 0,16 p.st

Code:OUW 13070 B
CM: Ø 3
230 pcs
€ 46,00  -  € 0,20 p.st

Code:OUW 13070 C
CM: Ø 3
230 pcs
€ 46,00  -  € 0,20 p.st

Code:OUW 13070 E
CM: Ø 3
230 pcs
€ 46,00  -  € 0,20 p.st

Code:OUW 13070 G
CM: Ø 3
230 pcs
€ 46,00  -  € 0,20 p.st

Code:OUW 096 B
CM: Ø 4
200 pcs
€ 34,00  -  € 0,19 p.st

Code:OUW 096 C
CM: Ø 4
200 pcs
€ 34,00  -  € 0,19 p.st

Code:OUW 096 D
CM: Ø 4
200 pcs
€ 34,00  -  € 0,19 p.st

Code:OUW 096 G
CM: Ø 4
200 pcs
€ 34,00  -  € 0,19 p.st

Code:OUW 13002
CM: H:4,7
1000 pcs
€ 15,00  -  € 0,01 p.st

Code:OUW 14327
CM: H:4,7
1000 pcs
€ 15,00  -  € 0,01 p.st

Code:OUW 13057
CM: H:4
1000 pcs
€ 15,00  -  € 0,01 p.st

Code:ED 10004 - ASSORTIE
CM: Ø 2
560 pcs
€ 48,61  -  € 0,09 p.st

Code:ED 10007 - ASSORTIE
CM: Ø 1
1kilo
€ 36,40 

Code:ED 10141 - ASSORTIE
CM: Ø 3,5
120 pcs
€ 55,44  -  € 0,46 p.st

Code:ED 10140 - ASSORTIE
CM: Ø 3
100 pcs
€ 28,00  -  € 0,28 p.st

Code:ED 24659 - ASSORTIE
CM: Ø 1,5
600 pcs
€ 50,40  -  € 0,08 p.st

Code:OUW M06
CM: Ø 4,5
200 pcs
€ 32,00  -  € 0,16 p.st

Code:OUW 13070 D
CM: Ø 3
230 pcs
€ 46,00  -  € 0,20 p.st
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BLOEMEN
| SUIKER DECORATIE |

Code:ED 10014 - ASSORTIE
CM: Ø 2,5
200 pcs
€ 56,00  -  € 0,28 p.st

Code:ED 11079 - ASSORTIE
CM: Ø 2,2 & 3,5
120 pcs
€ 42,00  -  € 0,35 p.st

Code:ED 10087 - ASSORTIE
CM: Ø 3,4
144 pcs
€ 50,40  -  € 0,35 p.st

Code:ED 11080- ASSORTIE
CM: Ø 2,5
100 pcs
€ 35,00  -  € 0,35 p.st

Code:ED 11192
CM: Ø 3,5
70 pcs
€ 32,20  -  € 0,46 p.st

| SUIKER DECORATIE |

VOORJAAR

Code:ED 10101
CM: Ø 2,5
280 pcs
€ 42,00  -  € 0,15 p.st

Code:ED 43105
CM: L4 x 6,5
24 pcs
€ 33,60  -  € 1,40 p.st

Code:ED 24625
CM: L5,5 x 3,5
96 pcs
€ 69,12  -  € 0,72 p.st

Code:ED 25564
CM: L5 x 4,5
24 pcs
€ 16,80  -  € 0,70 p.st

Code:ED 25582
CM: L5,7 x 5,3
16 pcs
€ 16,00  -  € 1,00 p.st

Code:ED 25555
CM: L3,7 x 4,5
24 pcs
€ 24,00  -  € 1,00 p.st
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COMMUNIE
| COMMUNIEKANTJES |
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| COMMUNIEKANTJES |

COMMUNIE 

Code: COM 100J
CM: 7

Code: COM 200M
CM: 7

Code: COM 300J
CM: 12

Code: COM 400M
CM: 12

Code: COM 500
CM: 10,5

Code: COM 505
CM: 10,5

Code: COM 520
CM: 12

Code: COM 525
CM: 12

Code: COM 530
CM: 15,5

Code: COM 535
CM: 15,5

Code: COM 32061
CM: 13

Code: COM 32060
CM: 13

Code: COM 32083
CM: 13

Code: COM 32082
CM: 13

Code: COM 33014
CM: 10

Code: COM 33013
CM: 10

Code: COM BALL
CM: 10

Code: COM SOC
CM: 10
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COMMUNIE
| KUNSTSTOF DECORATIE | | DECORATIE |

POPULAIR

| CHOCOLADE DECORATIE |

Code: CH 12846
CM: L8 x B6,5
12 pcs
€ 18,10  -  € 1,50 p.st

Code: C 838
CM: 13
36 pcs
€ 11,58  -  € 0,32 p.st

Code: C 3A
CM: 13
24 pcs
€ 15,17  -  € 0,63 p.st

Code: C 20
CM: 14
24 pcs
€ 8,83  -  € 0,37 p.st

Code: B 309
CM: 4,5
48 pcs
€ 16,01  -  € 0,33 p.st Code: B 310

CM: 7,5
12 pcs
€ 24,67  -  € 2,06 p.st

Code: R 3002
CM: 40
24 pcs
€ 11,33  -  € 0,47 p.st

Code: F 55Y
CM: 8
144 pcs
€ 16,58  -  € 0,12 p.st

Code: CH 99993 COMMUNIE
CM: L3,8 x B3
48 pcs
€ 13,92  -  € 0,29 p.st

Code: ED 40484
CM: L3 x H4/5,5
30 pcs
€ 52,50  -  € 1,75 p.st
suiker

Decoshape Minions
Code: DS 40485
CM: L3,5xH5,5
600 pcs -  12 modellen
€ 33,60 -  € 0,05 p.st
ouwel

Code: CA 216
cakekit TOY STORY
€ 8,80 p.st

Code: CA 208
cakekit THE GOOD DINOSAUR
€ 11,55 p.st

John
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Code: ED 25567
CM: Ø 5,5
30 pcs
€ 23,10  -  € 0,77 p.st
suiker

Code: ED 72118
CM: L3 x H4,7 - 6,8
30 pcs
€ 58,50  -  € 1,95 p.st
suiker

Code: DS 72146
CM: Ø 3,8
48 pcs - 6 modellen
€ 19,20  -  € 0,40 p.st
GLUTEN VRIJ

Code: CA 210
Cakekit ELSA & OLAF 
€ 11,57 p.st

Code: CA 209
Cakekit ANNA & OLAF
€ 11,57 p.st

Code: ED 14670
CM: Ø 0,5

1000 gr
€ 19,00 

GLUTEN VRIJ

| DECORATIE |

POPULAIR


